



BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o.o.
41-902 Bytom pl. T. Kościuszki 11; tel. (32) 39 67 100; fax (32) 39 67 158
dyspozytor 994; e-mail: bpk@bpk.pl; www.bpk.pl
konto: Santander Bank Polska S.A. 13109020110000000532061164



Bytom, dnia 21.08.2019 r.

dot. przetargu. „Świadczenie usług związanych z utrzymaniem czystości i porządku powierzchni wewnętrznych na terenach obiektów należących do BPK Sp. z o.o.”

W odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. na podstawie pkt. 15.7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) udziela stosownych wyjaśnień.

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie-wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 1:

Dozowniki na mydło w płynie dolewane.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 2:

Dozowniki firmy CleanPro na mydło w płynie dolewane.

Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź 3:

Dozowniki na papier toaletowy na duże rolki.

Pytanie 4:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź 4:

Dozowniki na ręczniki są składane, nie w rolkach.



NIP 626-000-28-26

Nr KRS 0000016744 Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach. Wydział VIII Gospodarczy KRS.
Wysokość kapitału zakładowego 340.650.500zł (opłacony w całości).

REGON 270150701



Pytanie 5:

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga dowolnego rodzaju odświeżaczy o długotrwałym działaniu.

Pytanie 6:

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz.U.Nr 112. poz. 1198) prosimy o podanie miesięcznej kwoty netto i brutto jaką Zamawiający płaci za usługę będącą przedmiotem niniejszego postępowania obecnemu Wykonawcy?

Odpowiedź 6:

Miesięczna kwota netto wynosi - 16 378,38 zł, brutto - 20 145,42 zł.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie nazwy firmy, która obecnie świadczy usługę sprzątanía.

Odpowiedź 7:

Firma świadcząca obecnie usługi to konsorcjum firm: ERA Sp. z o.o. i Novia Sp. z o.o.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie ilości osób aktualnie świadczących usługę sprzątanía.

Odpowiedź 8:

Obecnie usługę sprzątanía świadczy 8 osób.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie ilości koszy na śmieci i ich pojemności oraz ilości pojemników na niszczarki oraz ich pojemności.

Odpowiedź 9:

140 koszy na śmieci o poj. 30 l.

Pytanie 10:

Prosimy o podanie ilości toalet (jak również ilości sedesów i pisuarów).

Odpowiedź 10:

Ilość toalet 59 sztuk - w tym: 36 sedesów i 6 pisuarów.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga nakładania powłok polimerowych? Jeśli tak to prosimy o podanie metrażu i częstotliwości prac.

Odpowiedź 11:

Zamawiający wymaga nakładania powłok polimerowych na powierzchni 540 m² dwa razy w roku.

Pytanie 12:

Dotyczy Rozdziału 3 pkt. 3.4. SIWZ

Czy przy podpisaniu umowy wystarczające będzie, jeśli wykonawca przedłoży Zamawiającemu kserokopię opłaconej polisy OC działalności gospodarczej związanej z wykonywaniem usług czystościowych, czy Zamawiający wymaga ubezpieczenia OC dedykowanego tylko dla przedmiotu postępowania?

Odpowiedź 12:

Przy podpisaniu umowy wystarczające będzie, jeśli wykonawca przedłoży kserokopię polisy OC działalności gospodarczej związanej z wykonywaniem usług czystościowych.

Bytomskie Przedsiębiorstwo
Komunalne Sp. z o.o.
PROKURANT
Dariusz Żabski

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Arkadiusz Kocot

Janek